
 
 

PO. Affari Legali 

Staff Direzione Strategica 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 485  DEL 14.10.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese CTU - Giudizio ad istanza dei coniugi Schiattarella-Paragliola 

 

 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Letta la deliberazione n.579 del 25.11.2014, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Vincenzo 

Ruggiero per la difesa nel giudizio al Tribunale di Napoli ad istanza dei coniugi Schiattarella-

Paragliola; 

 

Letta la nota di AM Trust, con cui si comunica la necessità di procedere al pagamento del CTU 

Prof. Giovanni Battista Serra e si trasmette il decreto di liquidazione, nonché il proforma dello 

stesso dell’importo di Euro 1.367,78; 

 

Considerata la necessità di procedere al pagamento, onde evitare ulteriori aggravi economici 

derivanti da eventuali azioni giudiziarie; 

 

            DISPONE 

 

Pagare al Prof. Giovanni Battista Serra l’importo complessivo di Euro 1.367,78. 

La spesa complessiva graverà sulle sopravvenienze passive.  

 
F.to Il Responsabile della P.O. 

      Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

 

F.to IL COORDINATORE DI STAFF 
      Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

           Dott.ssa Laura COPPOLA 


